L’incarico in oggetto decorre dalla data di sottoscrizione del presente contratto e ha una durata 

pari a 12 (dodici) mesi.  

Art. 5 

(Determinazione e termini di corresponsione del compenso) 

1. Il compenso spettante per l’espletamento dell’incarico è di euro 14.000,00 

(quattordicimila/00) lordi omnicomprensivi degli oneri fiscali, previdenziali e ogni altro 

onere. 

2. Il corrispettivo è liquidato previa presentazione di fattura bimestrale in formato elettronico. Il 

compenso può essere assoggettato a ritenuta di acconto sulla base della condizione fiscale del